
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/09-01/01 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-10-23 
Pula, 05. srpanj 2010. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t :  Prijedlog Odluke o drugim izmjenam a i dopunama  

 Odluke o Planu nabave Istarske županije u prora čunskoj 2010. godini  
  - dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), i 

člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), Župan 
Istarske županije dana 06. srpnja 2010. godine donosi  
 

 
 
 

O D L U K U 
O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE   

ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2010. GODINI  
 
 
 
 

Članak 1. 
 
  Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-2, od 26. siječnja 
2010.g. i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-4, od 08. lipnja 
2010.g. 
 
 
 
 

Članak 2. 
 
 

 U članku 2. Odluke, u tablici koja je sastavni dio ovog članka dodaju se nove stavke 
kako slijedi:  
 



R. 
B. POZ RAČ. CPV PREDMET NABAVE 

PRORAČUN 
2010 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

(bez PDVa) VELIČINA VRSTA 
VRSTA 

POSTUPKA  
NAČIN 

NABAVE  

PROC.VR. 
OKVIRNOG 
SPORAZ. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

RAZDJEL 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

0915 PROGRAM: OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE                      

izvor:  DECENTRALIZACIJA-ŠIFRA: 01                               

A091505   AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNE ŠKOLE                         

  517 3232   
USLUGE INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 827.332,00               

111.   
45260000-7 

(E169-5) 

Sanacija krovova u OŠ Petra 
Studenca Kanfanar, OŠ Juršići i 
OŠ Tar-Vabriga   550.000,00 447.154,47 M radovi 

Pregovarački 
postupak 
bez 
prethodne 
objave Ugovor   

 
 
Unutar razdjela 007 – Upravni odjel za polj.šum.lov.ribarstvo i vodopriv., Glava 00720 – Navodnjavanje poljoprivrednih površina u IŽ, brišu se 
stavke pod rednim brojem 82, 83 i 84, te se umjesto njih dodaje nova stavka:  
 

112.   74232000-4 

Projektni zadatak za izradu glavnog 
i izvedbenog projekta fazne 
sanacije sustava za navodnjavanje 
poljoprivrednih površina Valture    195.000,00 158.536,56 M usluga  

Otvoreni 
postupak  Ugovor   



 
 
 
 

Članak 3. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 406-01/10-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-6 
Pula, 06. srpnja 2010. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 

Župan 
 

Ivan  Jakov čić 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
           
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 110/07 i 125/08). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09), utvrñena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Ovom Odlukom o drugim izmjenama i dopunama Plana nabave rješavaju se potrebe 
korigiranja planiranih radova na sanaciji krova osnovne škole Tar-Vabriga. Navedeni radovi 
ugovoreni su temeljem provedenog postupka javne nabave u 2009. godini s tvrtkom Libela 
d.o.o. Pula. Ugovor obuhvaća sanaciju krova još za osnovnu školu Petra Studenca Kanfanar 
i Juršići.  
 
Temeljem izrazite razvedenosti krova, stvarnog stanja oštećenosti krova, istrošenosti 
materijala i problematičnih dilatacija, potrebno je korigirati troškovnik, odnosno ugovorene 
radove. Na temelju navedenog potrebno je provesti pregovarački postupak javne nabave bez 
prethodne objave s gospodarskim subjektom iz osnovnog ugovora radi sklapanja Aneksa 
ugovora o izvoñenju radova sukladno članku 14. stavak 2. točka 4. Zakona o javnoj nabavi 
(NN 110/07 i 125/08). 
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 
Za provoñenje ovog akta nisu potrebna dodatna sredstva jer je ukupna cijena potrebnih 
radova unutar ugovorenih cijena, a sredstva su osigurana u Proračunu Istarske županije za 
2010. godinu, na pozicijama kako je navedeno u ovoj Odluci o planu nabave.  
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 

 
 


